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AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE 
ALL’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A SUCCESSIVE TRE 
PROCEDURE NEGOZIATE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PNRR NEL COMUNE DI 
BARISCIANO (AQ). VERBALE PRE-QUALIFICA ISTANZE. DETERMINAZIONI CONCLUSIVE  

 

PREMESSO CHE:  

 con Avviso di manifestazione d’interesse, pubblicato sul sito istituzionale dal 01.09.2022 (con 
scadenza 16.09.2022) della Stazione Appaltante è stato stabilito di esperire apposita procedura 
negoziata, previa manifestazione di interesse, con invito esteso a tutti gli operatori economici 
qualificati con aggiudicazione al minor prezzo (art.36 co. 9-bis introdotto dall'art. 1, comma 17, della 
legge n. 55 del 2019), in conformità a quanto previsto per gli appalti di lavori “sotto soglia” dal d.l. 
77/2021 convertito con modificazioni dalla legge 108/2021 per l’affidamento dei lavori nel 
COMUNE DI BARISCIANO 
 Opera n°1 – SUB. MISURA A.3.1 - RIGENERAZIONE SPAZIO PUBBLICO M.A.P. 

BARISCIANO E FRAZIONI– CUP D67H21007720001 
 Opera n°2 – SUB. MISURA A.3.1 - RIGENERAZIONE AREA URBANA CENTRO 

POLIFUNZIONALE FRAZIONI RIGENERAZIONE SPAZIO PUBBLICO AREA 
PIAZZA SAN FLAVIANO – CUP D63D21006500001 

 Opera n°3 – SUB. MISURA A.2.1 – RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO CASA DI 
RIPOSO G. NATALI – CUP D68I21000570001 

 Opera n°4 – SUB. MISURA A.3.3.C – INTERVENTI PER AMMODERNAMENTO E 
MESSA IN SICUREZZA DI IMPIANTI SPORTIVI CUP D65F21001530001 

VISTO E RICHIAMATO: 

 il verbale di prequalifica in atti con prot. n.  4579/2022 relativamente a tutti gli interventi, dal quale 
si evince che il RUP ha effettuato l’esame delle n. 401 istanze pervenute nei termini in ordine alla 
documentazione amministrativa presentata dagli OO.EE., con relativa ricognizione e controllo della 
composizione degli operatori partecipanti e indi a verificare la completezza, correttezza e conformità 
della documentazione amministrativa nonché dei requisiti di requisiti di idoneità, requisiti di capacità 
economica e finanziaria, requisiti di capacità tecnica e professionale, conformemente agli atti di gara; 
  

 il verbale di prequalifica in atti con prot. n.  4443/2022 di “integrazioni e rettifiche al verbale n. 4579 del 
20.10.2022”, con il quale il RUP ha proceduto al riesame delle istanze pervenute in sede di autotutela, 
per i seguenti ordini di motivi: “al fine di esplicitare la motivazione di esclusione e/o di soccorso istruttorio”, “al 
fine di esplicitare la motivazione per i concorrenti ammessi”, “al fine di procedere, attesa l’elevata numerosità, con un 
approfondimento istruttorio per le istanze complesse”, “al fine di procedere con un approfondimento istruttorio per le 
istanze duplicate o riprodotte più volte dal medesimo OE”, “al fine di procedere - ancorché l’Avviso pubblico (Art. 2 
SOGGETTI AMMESSI A PRESENTARE ISTANZA IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA 
E CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE) stabilisca che “…Per ogni intervento deve essere presentata 
autonoma e separata istanza” alla valutazione delle istanze cumulate ovvero quelle che nella medesima domanda di 
partecipazione vengono indicati più interventi; 

 

DATO ATTO che:  
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 il RUP ha provveduto alla pubblicazione sul sito istituzionale della SA degli esiti delle predette 
valutazioni, in forma anonima al fine di garantire il lineare e libero svolgimento dell’iter stante la 
procedura di gara nella fase di prequalifica degli OO.EE. da invitare alla successiva procedura 
negoziata, omettendo la ragione/denominazione sociale dell’O.E partecipante; 

 il RUP ovvero il DG o su delega il Dirigente preposto, ha provveduto, al ricorrere delle 
condizioni, alla notifica di esclusione e all’attivazione del sub procedimento di soccorso istruttorio 
(EX ART. 83, COMMA 9, DEL D.LGS. 18 APRILE 2016) giuste note come di seguito riportate: 

      

 
 

PROTOCOLLO OPERA PROTOCOLLO OPERA PROTOCOLLO OPERA
1 0004587/22 n. 1 0004584/22 n. 2 0004581/22 n. 4
2 0004586/22 n. 1 0004583/22 n. 2 0004580/22 n. 4

3 0004585/22 n. 1 0004582/22 n. 2

ID PROT. ID PROT. ID PROT.
1 0004719/22 25 0004695/22 49 0004670/22

2 0004718/22 26 0004694/22 50 0004669/22

3 0004717/22 27 0004693/22 51 0004668/22

4 0004716/22 28 0004692/22 52 0004667/22

5 0004715/22 29 0004691/22 53 0004666/22

6 0004714/22 30 0004690/22 54 0004665/22

7 0004713/22 31 0004689/22 55 0004664/22

8 0004712/22 32 0004688/22 56 0004663/22

9 0004711/22 33 0004687/22 57 0004662/22

10 0004710/22 34 0004686/22 58 0004661/22

11 0004709/22 35 0004685/22 59 0004658/22

12 0004708/22 36 0004684/22 60 0004657/22

13 0004707/22 37 0004683/22 61 0004656/22

14 0004706/22 38 0004682/22 62 0004655/22

15 0004705/22 39 0004681/22 63 0004654/22

16 0004704/22 40 0004680/22 64 0004653/22

17 0004703/22 41 0004679/22 65 0004652/22

18 0004702/22 42 0004678/22 66 0004651/22

19 0004701/22 43 0004676/22 67 0004650/22

20 0004700/22 44 0004675/22 68 0004649/22

21 0004699/22 45 0004674/22 69 0004648/22

22 0004698/22 46 0004673/22 70 0004655/22

23 0004697/22 47 0004672/22 71 0004716/22

24 0004696/22 48 0004671/22

NOTIFICH E ESCLUSIONI

ATTIVAZIONE SOCCORSO ISTRUTTORIO

PROTOCOLLO UNICO ( istanze cumulate dal medesimo OE)
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    il Dirigente a seguito di approfondimento istruttorio relativamente all’esito delle operazioni 
di verifica della documentazione amministrativa (prequalifica) presentata dagli OOEE 
partecipanti alla manifestazione d’interesse ha stabilito di non ammettere al prosieguo della 
procedura l’OE xxxx (nota prot. n. 4656/2022) per la seguente motivazione: l'istanza è carente 
di quanto richiesto negli atti di gara, giusto verbale redatto dal RUP che, sebbene non materialmente allegato, 
ne costituisce parte integrante e sostanziale ed è pubblicato sul sito istituzionale della scrivente Stazione 
Appaltante, alla sezione Bandi e Avvisi. La presente comunicazione sostituisce la nota 0004580/22 di 
attivazione sub procedimento di soccorso istruttorio ex art. 83, comma 9, del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e 
s.m.i.; 

    il RUP a seguito di approfondimento istruttorio relativamente all’esito delle operazioni di 
verifica della documentazione amministrativa, ha disposto un’ulteriore attivazione del sub 
procedimento di soccorso istruttorio ex art. 83, comma 9, del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e 
s.m.i., nei confronti dell’OE identificato con l’istanza prot. n. 3716/2022; 

 

RILEVATO che in esito agli approfondimenti istruttori, conseguenti all’esame delle 
osservazioni/controdeduzioni degli OO.EE si ritiene di assumere le seguenti determinazioni: 

a) in relazione alle sottoelencate istanze con le quali sono state disposte le esclusioni per “carenza 
possesso dei requisiti”, gli OO.EE. hanno presentato le proprie osservazioni/controdeduzioni, i cui 
gli esiti sono riportati in tabella.  

 
b) in relazione alla nota prot. n. 4585/2022 OPERA 2 con la quale è stata disposta l’attivazione del 

subprocedimento di soccorso istruttorio per “carenza documentale ovvero…la dichiarazione di 
avvalimento e il contratto di avvalimento” se ne dispone l’esclusione considerato che l’OE interessato, 
giusta nota di riscontro prot. n 4627/2022, ha trasmesso, tra l’altro, un contratto di avvalimento 
riportante la data del 24.10.2022 

c) in relazione alla nota prot. n. 4583/2022 OPERA 2 con la quale è stata disposta l’attivazione del 
subprocedimento di soccorso istruttorio per “carenza documentale ovvero…la dichiarazione di 
avvalimento e il contratto di avvalimento” se ne dispone l’esclusione considerato che l’OE interessato, 
giusta nota di riscontro prot. n 4725/2022 ha trasmesso, tra l’altro, una dichiarazione dell’ausiliata 
e un DGUE sempre dell’ausiliata, senza alcuna indicazione di data certa (dall’estrazione del 
documento digitale si rileva la data di sottoscrizione: 26.10.2022) 

In relazione ai punti c) e d) si precisa che: 

 nell’Avviso di manifestazione d’interesse (lex specialis) è disciplinata pedissequamente la 
modalità di partecipazione e la documentazione a corredo della domanda; 

ESCLUSIONE OSSERVAZIONI RISCONTRO
OP4 4671 4731 4791 RIAMMISSIONE
OP3 4681 4732 4792 RIAMMISSIONE
OP4 4707 4735 4795 RIAMMISSIONE
OP4 4706 4763 4794 RIAMMISSIONE
OP4 4718 4765 4796 RIAMMISSIONE
OP4 4692 4766 4793 RIAMMISSIONE

ESITO
NOTA PROT.

INTERVENTO
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 nella nota di attivazione del sub procedimento di soccorso istruttorio (ex art. 83, comma 9, 
del d.lgs. 18.04.2016) è stato altresì specificato che “È sanabile, mediante soccorso istruttorio, la 
mancata produzione della dichiarazione di avvalimento o del contratto di avvalimento, a condizione che i 
citati elementi siano preesistenti e comprovabili con documenti di data certa, anteriore al termine di 
presentazione dell’Offerta; 

 in ogni caso la possidenza di requisiti da parte di una partecipante attraverso l’avvalimento 
di quelli messi a disposizione da altra impresa presuppone che sussistano adeguate 
garanzie circa l’effettivo impiego e disponibilità, in fase di esecuzione contrattuale, delle 
risorse necessarie, ciò in quanto l’avvalimento, per com’è configurato dalla legge, deve 
essere reale e non astratto; 

 l’art. 89, comma primo, d.lgs. n. 50/2016 prevede, in particolare, che “il concorrente allega, 
altresì, alla domanda di partecipazione in originale o copia autentica il contratto in virtù del quale 
l’impresa ausiliaria si obbliga nei confronti del concorrente a fornire i requisiti e a mettere a disposizione 
le risorse necessarie per tutta la durata dell’appalto” 

 essendo mezzo per dimostrare la possidenza dei requisiti della partecipante che devono 
notoriamente sussistere senza soluzione di continuità dalla scadenza del termine di 
presentazione delle offerte (rectius scadenza dei termini dell’Avviso pubblico) sino alla 
aggiudicazione - il contratto di avvalimento deve essere presentato unitamente alla 
domanda di partecipazione e qualora ciò non avvenga, ed in particolare nel caso di 
richiesta di sua produzione da parte della p.a. tramite il soccorso istruttorio, si pone il 
problema di dimostrare, a posteriori, che il contratto di avvalimento sia stato stipulato 
prima della scadenza del termine di presentazione delle offerte (v. per tutte Consiglio di 
Stato, sez. V, 21/05/2020, n. 3209 e da ultimo Consiglio di Stato, sez. V, 09/06/2022, n. 
4715). A tal proposito occorre che la data di sottoscrizione sia certa ai sensi dell’art. 2704 
c.c. ovvero che risulti da atto pubblico, scrittura privata autenticata o registrazione 
(Consiglio di Stato sez. V, sent. 20 agosto 2019, n. 5747), con la precisazione che la 
sottoscrizione può avvenire anche digitalmente purché con marcatura temporale (Corte 
di Cassazione, sez. I, sent. 13 febbraio 2019, n. 4251), inoltre può ammettersi la non 
simultaneità della sottoscrizione, dovendosi però sempre accertare che la data della 
seconda sottoscrizione sia anteriore al termine di presentazione delle offerte (I contratti 
tra privati possono essere stipulati anche a distanza: anche qualora sia richiesta la forma 
scritta ad substantiam, non è necessaria la redazione di un unico documento sottoscritto da 
entrambe le parti (cfr. Cass. civ., sez. I, 24 aprile 2016, n. 5919; III, 25 agosto 2014, n. 
18185); 

 gli OO.EE in questione non hanno prodotto i documenti richiesti: dichiarazione di 
avvalimento e il contratto di avvalimento; 
 

Per quanto sopra esposto, si procede alla redazione del presente verbale assumendo le determinazioni 
conclusive all’esito del sub procedimento di soccorso istruttorio nonché all’esito degli approfondimenti 
istruttori conseguenti all’esame delle osservazioni/controdeduzioni degli OO.EE, procedendo come di 
seguito: 

 

RELATIVAMENTE ALL’OPERA N. 1:  

istanze pervenute:  n.065 
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istanze non ammesse:  n.016   

istanze ammesse: n.049 

 

RELATIVAMENTE ALL’OPERA N. 2:  

istanze pervenute:  n.129 

istanze non ammesse:  n.020  

istanze ammesse:  n.109 

 

RELATIVAMENTE ALL’OPERA N. 3:  

istanze pervenute:  n.083 

istanze non ammesse:  n.010   

istanze ammesse:  n.073 

 

RELATIVAMENTE ALL’OPERA N. 4:  

istanze pervenute:  n.122 

istanze non ammesse:  n.056   

istanze ammesse:  n.066 

 

come meglio specificato nelle tabelle riportate di seguito 

 

 

 

ILRUP 

Ing. Francesco Valentini 
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ID PROT. INTERVENTO ESITO 

1 0003424/22 OP1 AMMESSO 

2 0003450/22 OP1 AMMESSO 

3 0003455/22 OP1 ESCLUSO 

4 0003482/22 OP1 AMMESSO 

5 0003506/22 OP1 AMMESSO 

6 0003515/22 OP1 AMMESSO 

7 0003520/22 OP1 AMMESSO 

8 0003536/22 OP1 AMMESSO 

9 0003542/22 OP1 AMMESSO 

10 0003550/22 OP1 AMMESSO 

11 0003554/22 OP1 ESCLUSO 

12 0003557/22 OP1 AMMESSO 

13 0003562/22 OP1 AMMESSO 

14 0003619/22 OP1 AMMESSO 

15 0003620/22 OP1 AMMESSO 

16 0003623/22 OP1 AMMESSO 

17 0003628/22 OP1 AMMESSO 

18 0003629/22 OP1 AMMESSO 

19 0003658/22 OP1 ESCLUSO 

20 0003668/22 OP1 AMMESSO 

21 0003669/22 OP1 AMMESSO 

22 0003675/22 OP1 AMMESSO 

23 0003677/22 OP1 AMMESSO 

24 0003681/22 OP1 AMMESSO 

25 0003693/22 OP1 ESCLUSO 

26 0003695/22 OP1 AMMESSO 

27 0003699/22 OP1 ESCLUSO 

28 0003701/22 OP1 AMMESSO 

29 0003703/22 OP1 AMMESSO 

30 0003706/22 OP1 AMMESSO 

31 0003710/22 OP1 AMMESSO 

32 0003713/22 OP1 AMMESSO 

33 0003715/22 OP1 ESCLUSO 

34 0003723/22 OP1 AMMESSO 

35 0003734/22 OP1 AMMESSO 

36 0003740/22 OP1 ESCLUSO 

37 0003751/22 OP1 AMMESSO 

38 0003752/22 OP1 ESCLUSO 

39 0003756/22 OP1 AMMESSO 

40 0003757/22 OP1 ESCLUSO 
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41 0003758/22 OP1 ESCLUSO 

42 0003759/22 OP1 ESCLUSO 

43 0003763/22 OP1 AMMESSO 

44 0003764/22 OP1 AMMESSO 

45 0003768/22 OP1 AMMESSO 

46 0003769/22 OP1 AMMESSO 

47 0003770/22 OP1 ESCLUSO 

48 0003771/22 OP1 ESCLUSO 

49 0003775/22 OP1 ESCLUSO 

50 0003779/22 OP1 AMMESSO 

51 0003782/22 OP1 ESCLUSO 

52 0003785/22 OP1 AMMESSO 

53 0003787/22 OP1 AMMESSO 

54 0003791/22 OP1 AMMESSO 

55 0003792/22 OP1 AMMESSO 

56 0003800/22 OP1 ESCLUSO 

57 0003802/22 OP1 AMMESSO 

58 0003809/22 OP1 AMMESSO 

59 0003810/22 OP1 AMMESSO 

60 0003812/22 OP1 AMMESSO 

61 0003815/22 OP1 AMMESSO 

62 0003819/22 OP1 AMMESSO 

63 0003827/22 OP1 AMMESSO 

64 0003831/22 OP1 AMMESSO 

65 0003832/22 OP1 AMMESSO 

66 0003372/22 OP2 AMMESSO 

67 0003387/22 OP2 AMMESSO 

68 0003415/22 OP2 AMMESSO 

69 0003425/22 OP2 AMMESSO 

70 0003427/22 OP2 AMMESSO 

71 0003430/22 OP2 ESCLUSO 

72 0003440/22 OP2 ESCLUSO 

73 0003451/22 OP2 AMMESSO 

74 0003452/22 OP2 AMMESSO 

75 0003455/22 OP2 ESCLUSO 

76 0003456/22 OP2 ESCLUSO 

77 0003458/22 OP2 AMMESSO 

78 0003460/22 OP2 AMMESSO 

79 0003466/22 OP2 AMMESSO 

80 0003471/22 OP2 ESCLUSO 

81 0003483/22 OP2 AMMESSO 

82 0003484/22 OP2 AMMESSO 
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83 0003504/22 OP2 ESCLUSO 

84 0003506/22 OP2 AMMESSO 

85 0003507/22 OP2 AMMESSO 

86 0003509/22 OP2 AMMESSO 

87 0003512/22 OP2 AMMESSO 

88 0003515/22 OP2 AMMESSO 

89 0003519/22 OP2 AMMESSO 

90 0003521/22 OP2 AMMESSO 

91 0003529/22 OP2 AMMESSO 

92 0003532/22 OP2 AMMESSO 

93 0003538/22 OP2 AMMESSO 

94 0003544/22 OP2 AMMESSO 

95 0003547/22 OP2 AMMESSO 

96 0003551/22 OP2 AMMESSO 

97 0003555/22 OP2 AMMESSO 

98 0003557/22 OP2 AMMESSO 

99 0003565/22 OP2 AMMESSO 

100 0003566/22 OP2 AMMESSO 

101 0003571/22 OP2 ESCLUSO 

102 0003586/22 OP2 ESCLUSO 

103 0003588/22 OP2 AMMESSO 

104 0003592/22 OP2 AMMESSO 

105 0003595/22 OP2 AMMESSO 

106 0003607/22 OP2 AMMESSO 

107 0003610/22 OP2 AMMESSO 

108 0003612/22 OP2 AMMESSO 

109 0003614/22 OP2 AMMESSO 

110 0003615/22 OP2 AMMESSO 

111 0003619/22 OP2 AMMESSO 

112 0003620/22 OP2 AMMESSO 

113 0003621/22 OP2 AMMESSO 

114 0003623/22 OP2 AMMESSO 

115 0003626/22 OP2 AMMESSO 

116 0003627/22 OP2 AMMESSO 

117 0003628/22 OP2 AMMESSO 

118 0003632/22 OP2 AMMESSO 

119 0003654/22 OP2 AMMESSO 

120 0003655/22 OP2 AMMESSO 

121 0003656/22 OP2 AMMESSO 

122 0003657/22 OP2 AMMESSO 

123 0003659/22 OP2 ESCLUSO 

124 0003661/22 OP2 AMMESSO 
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125 0003665/22 OP2 AMMESSO 

126 0003668/22 OP2 AMMESSO 

127 0003675/22 OP2 AMMESSO 

128 0003678/22 OP2 AMMESSO 

129 0003681/22 OP2 AMMESSO 

130 0003685/22 OP2 ESCLUSO 

131 0003687/22 OP2 ESCLUSO 

132 0003688/22 OP2 AMMESSO 

133 0003690/22 OP2 AMMESSO 

134 0003693/22 OP2 AMMESSO 

135 0003696/22 OP2 ESCLUSO 

136 0003698/22 OP2 AMMESSO 

137 0003701/22 OP2 AMMESSO 

138 0003704/22 OP2 AMMESSO 

139 0003707/22 OP2 AMMESSO 

140 0003711/22 OP2 AMMESSO 

141 0003713/22 OP2 AMMESSO 

142 0003716/22 OP2 ESCLUSO 

143 0003717/22 OP2 AMMESSO 

144 0003719/22 OP2 AMMESSO 

145 0003720/22 OP2 AMMESSO 

146 0003723/22 OP2 AMMESSO 

147 0003732/22 OP2 AMMESSO 

148 0003733/22 OP2 AMMESSO 

149 0003736/22 OP2 AMMESSO 

150 0003739/22 OP2 AMMESSO 

151 0003741/22 OP2 AMMESSO 

152 0003744/22 OP2 AMMESSO 

153 0003745/22 OP2 AMMESSO 

154 0003754/22 OP2 AMMESSO 

155 0003756/22 OP2 AMMESSO 

156 0003757/22 OP2 ESCLUSO 

157 0003758/22 OP2 ESCLUSO 

158 0003759/22 OP2 ESCLUSO 

159 0003762/22 OP2 AMMESSO 

160 0003764/22 OP2 ESCLUSO 

161 0003766/22 OP2 AMMESSO 

162 0003767/22 OP2 AMMESSO 

163 0003768/22 OP2 AMMESSO 

164 0003769/22 OP2 AMMESSO 

165 0003772/22 OP2 AMMESSO 

166 0003777/22 OP2 AMMESSO 
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167 0003778/22 OP2 AMMESSO 

168 0003779/22 OP2 AMMESSO 

169 0003786/22 OP2 AMMESSO 

170 0003788/22 OP2 AMMESSO 

171 0003789/22 OP2 AMMESSO 

172 0003790/22 OP2 AMMESSO 

173 0003791/22 OP2 AMMESSO 

174 0003793/22 OP2 AMMESSO 

175 0003796/22 OP2 AMMESSO 

176 0003799/22 OP2 AMMESSO 

177 0003800/22 OP2 ESCLUSO 

178 0003802/22 OP2 AMMESSO 

179 0003803/22 OP2 AMMESSO 

180 0003805/22 OP2 AMMESSO 

181 0003811/22 OP2 AMMESSO 

182 0003815/22 OP2 AMMESSO 

183 0003817/22 OP2 AMMESSO 

184 0003820/22 OP2 AMMESSO 

185 0003828/22 OP2 AMMESSO 

186 0003829/22 OP2 AMMESSO 

187 0003830/22 OP2 AMMESSO 

188 0003835/22 OP2 AMMESSO 

189 0003837/22 OP2 ESCLUSO 

190 0003841/22 OP2 AMMESSO 

191 0003843/22 OP2 AMMESSO 

192 0003844/22 OP2 AMMESSO 

193 0003845/22 OP2 ESCLUSO 

194 0003846/22 OP2 AMMESSO 

195 0003353/22 OP3 ESCLUSO 

196 0003387/22 OP3 AMMESSO 

197 0003410/22 OP3 AMMESSO 

198 0003416/22 OP3 AMMESSO 

199 0003427/22 OP3 AMMESSO 

200 0003428/22 OP3 AMMESSO 

201 0003440/22 OP3 ESCLUSO 

202 0003448/22 OP3 ESCLUSO 

203 0003453/22 OP3 AMMESSO 

204 0003455/22 OP3 ESCLUSO 

205 0003458/22 OP3 AMMESSO 

206 0003485/22 OP3 AMMESSO 

207 0003486/22 OP3 AMMESSO 

208 0003508/22 OP3 AMMESSO 
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209 0003512/22 OP3 AMMESSO 

210 0003515/22 OP3 AMMESSO 

211 0003531/22 OP3 AMMESSO 

212 0003548/22 OP3 AMMESSO 

213 0003553/22 OP3 AMMESSO 

214 0003557/22 OP3 AMMESSO 

215 0003563/22 OP3 AMMESSO 

216 0003572/22 OP3 AMMESSO 

217 0003578/22 OP3 AMMESSO 

218 0003592/22 OP3 AMMESSO 

219 0003595/22 OP3 AMMESSO 

220 0003606/22 OP3 AMMESSO 

221 0003608/22 OP3 AMMESSO 

222 0003614/22 OP3 AMMESSO 

223 0003616/22 OP3 AMMESSO 

224 0003618/22 OP3 AMMESSO 

225 0003619/22 OP3 AMMESSO 

226 0003620/22 OP3 AMMESSO 

227 0003622/22 OP3 AMMESSO 

228 0003623/22 OP3 AMMESSO 

229 0003628/22 OP3 AMMESSO 

230 0003632/22 OP3 AMMESSO 

231 0003653/22 OP3 AMMESSO 

232 0003654/22 OP3 AMMESSO 

233 0003655/22 OP3 AMMESSO 

234 0003656/22 OP3 AMMESSO 

235 0003657/22 OP3 AMMESSO 

236 0003658/22 OP3 AMMESSO 

237 0003662/22 OP3 AMMESSO 

238 0003666/22 OP3 AMMESSO 

239 0003671/22 OP3 AMMESSO 

240 0003672/22 OP3 ESCLUSO 

241 0003675/22 OP3 AMMESSO 

242 0003676/22 OP3 AMMESSO 

243 0003679/22 OP3 AMMESSO 

244 0003701/22 OP3 AMMESSO 

245 0003708/22 OP3 AMMESSO 

246 0003713/22 OP3 AMMESSO 

247 0003719/22 OP3 AMMESSO 

248 0003720/22 OP3 AMMESSO 

249 0003723/22 OP3 AMMESSO 

250 0003737/22 OP3 AMMESSO 
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251 0003743/22 OP3 AMMESSO 

252 0003744/22 OP3 AMMESSO 

253 0003745/22 OP3 AMMESSO 

254 0003756/22 OP3 AMMESSO 

255 0003762/22 OP3 AMMESSO 

256 0003764/22 OP3 AMMESSO 

257 0003766/22 OP3 AMMESSO 

258 0003773/22 OP3 AMMESSO 

259 0003787/22 OP3 ESCLUSO 

260 0003795/22 OP3 ESCLUSO 

261 0003796/22 OP3 AMMESSO 

262 0003799/22 OP3 AMMESSO 

263 0003806/22 OP3 ESCLUSO 

264 0003807/22 OP3 AMMESSO 

265 0003813/22 OP3 AMMESSO 

266 0003814/22 OP3 AMMESSO 

267 0003816/22 OP3 AMMESSO 

268 0003817/22 OP3 AMMESSO 

269 0003821/22 OP3 AMMESSO 

270 0003828/22 OP3 AMMESSO 

271 0003833/22 OP3 AMMESSO 

272 0003836/22 OP3 AMMESSO 

273 0003842/22 OP3 AMMESSO 

274 0003843/22 OP3 ESCLUSO 

275 0003845/22 OP3 ESCLUSO 

276 0003846/22 OP3 AMMESSO 

277 0003847/22 OP3 AMMESSO 

278 0003387/22 OP4 AMMESSO 

279 0003389/22 OP4 AMMESSO 

280 0003411/22 OP4 ESCLUSO 

281 0003423/22 OP4 ESCLUSO 

282 0003426/22 OP4 ESCLUSO 

283 0003435/22 OP4 ESCLUSO 

284 0003440/22 OP4 ESCLUSO 

285 0003451/22 OP4 ESCLUSO 

286 0003454/22 OP4 AMMESSO 

287 0003455/22 OP4 ESCLUSO 

288 0003457/22 OP4 ESCLUSO 

289 0003458/22 OP4 ESCLUSO 

290 0003459/22 OP4 ESCLUSO 

291 0003460/22 OP4 ESCLUSO 

292 0003467/22 OP4 AMMESSO 
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293 0003471/22 OP4 AMMESSO 

294 0003484/22 OP4 ESCLUSO 

295 0003487/22 OP4 AMMESSO 

296 0003505/22 OP4 ESCLUSO 

297 0003506/22 OP4 AMMESSO 

298 0003509/22 OP4 ESCLUSO 

299 0003510/22 OP4 AMMESSO 

300 0003515/22 OP4 AMMESSO 

301 0003519/22 OP4 ESCLUSO 

302 0003524/22 OP4 AMMESSO 

303 0003529/22 OP4 AMMESSO 

304 0003530/22 OP4 AMMESSO 

305 0003539/22 OP4 AMMESSO 

306 0003545/22 OP4 AMMESSO 

307 0003552/22 OP4 AMMESSO 

308 0003556/22 OP4 ESCLUSO 

309 0003557/22 OP4 AMMESSO 

310 0003569/22 OP4 AMMESSO 

311 0003570/22 OP4 AMMESSO 

312 0003574/22 OP4 ESCLUSO 

313 0003586/22 OP4 ESCLUSO 

314 0003592/22 OP4 AMMESSO 

315 0003593/22 OP4 AMMESSO 

316 0003594/22 OP4 AMMESSO 

317 0003595/22 OP4 ESCLUSO 

318 0003606/22 OP4 ESCLUSO 

319 0003609/22 OP4 AMMESSO 

320 0003614/22 OP4 ESCLUSO 

321 0003617/22 OP4 AMMESSO 

322 0003619/22 OP4 AMMESSO 

323 0003620/22 OP4 ESCLUSO 

324 0003623/22 OP4 ESCLUSO 

325 0003624/22 OP4 ESCLUSO 

326 0003626/22 OP4 ESCLUSO 

327 0003628/22 OP4 AMMESSO 

328 0003630/22 OP4 AMMESSO 

329 0003632/22 OP4 ESCLUSO 

330 0003635/22 OP4 ESCLUSO 

331 0003636/22 OP4 AMMESSO 

332 0003637/22 OP4 AMMESSO 

333 0003654/22 OP4 ESCLUSO 

334 0003656/22 OP4 AMMESSO 



           
Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO LIDO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

335 0003657/22 OP4 AMMESSO 

336 0003659/22 OP4 ESCLUSO 

337 0003663/22 OP4 AMMESSO 

338 0003667/22 OP4 AMMESSO 

339 0003668/22 OP4 AMMESSO 

340 0003675/22 OP4 ESCLUSO 

341 0003680/22 OP4 AMMESSO 

342 0003684/22 OP4 ESCLUSO 

343 0003686/22 OP4 ESCLUSO 

344 0003689/22 OP4 AMMESSO 

345 0003693/22 OP4 ESCLUSO 

346 0003697/22 OP4 ESCLUSO 

347 0003698/22 OP4 ESCLUSO 

348 0003701/22 OP4 ESCLUSO 

349 0003705/22 OP4 AMMESSO 

350 0003709/22 OP4 AMMESSO 

351 0003712/22 OP4 ESCLUSO 

352 0003713/22 OP4 AMMESSO 

353 0003719/22 OP4 AMMESSO 

354 0003720/22 OP4 ESCLUSO 

355 0003721/22 OP4 AMMESSO 

356 0003723/22 OP4 AMMESSO 

357 0003732/22 OP4 ESCLUSO 

358 0003733/22 OP4 AMMESSO 

359 0003738/22 OP4 AMMESSO 

360 0003742/22 OP4 AMMESSO 

361 0003752/22 OP4 ESCLUSO 

362 0003755/22 OP4 AMMESSO 

363 0003756/22 OP4 ESCLUSO 

364 0003757/22 OP4 ESCLUSO 

365 0003758/22 OP4 ESCLUSO 

366 0003759/22 OP4 ESCLUSO 

367 0003761/22 OP4 ESCLUSO 

368 0003762/22 OP4 AMMESSO 

369 0003764/22 OP4 AMMESSO 

370 0003766/22 OP4 AMMESSO 

371 0003768/22 OP4 AMMESSO 

372 0003769/22 OP4 AMMESSO 

373 0003774/22 OP4 AMMESSO 

374 0003776/22 OP4 ESCLUSO 

375 0003779/22 OP4 AMMESSO 

376 0003780/22 OP4 ESCLUSO 
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377 0003781/22 OP4 ESCLUSO 

378 0003783/22 OP4 ESCLUSO 

379 0003789/22 OP4 AMMESSO 

380 0003790/22 OP4 ESCLUSO 

381 0003791/22 OP4 AMMESSO 

382 0003794/22 OP4 AMMESSO 

383 0003796/22 OP4 AMMESSO 

384 0003798/22 OP4 AMMESSO 

385 0003799/22 OP4 ESCLUSO 

386 0003800/22 OP4 ESCLUSO 

387 0003802/22 OP4 ESCLUSO 

388 0003808/22 OP4 ESCLUSO 

389 0003815/22 OP4 AMMESSO 

390 0003817/22 OP4 AMMESSO 

391 0003818/22 OP4 ESCLUSO 

392 0003822/22 OP4 AMMESSO 

393 0003828/22 OP4 AMMESSO 

394 0003829/22 OP4 AMMESSO 

395 0003834/22 OP4 AMMESSO 

396 0003838/22 OP4 AMMESSO 

397 0003839/22 OP4 AMMESSO 

398 0003840/22 OP4 ESCLUSO 

399 0003844/22 OP4 AMMESSO 

 
 

MODALITÀ DI SVOLGIMENTO DELLE OPERAZIONI DI SORTEGGIO  
AVVISO PROT. N. 4728 DEL 26.10.2022 

 
 

ID PROT. INTERVENTO ID NEW NICKNAME 

1 0003424/22 OP1 1 Acciano 
2 0003450/22 OP1 2 Aielli 

4 0003482/22 OP1 3 Alfedena 
5 0003506/22 OP1 4 Ateleta 

6 0003515/22 OP1 5 Avezzano 
7 0003520/22 OP1 6 Balsorano 

8 0003536/22 OP1 7 Barete 
9 0003542/22 OP1 8 Barisciano 
10 0003550/22 OP1 9 Barrea 

12 0003557/22 OP1 10 Bisegna 

13 0003562/22 OP1 11 Bugnara 
14 0003619/22 OP1 12 Calascio 
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15 0003620/22 OP1 13 Campotosto 

16 0003623/22 OP1 14 Canistro 
17 0003628/22 OP1 15 Cansano 
18 0003629/22 OP1 16 Capestrano 
20 0003668/22 OP1 17 Capistrello 

21 0003669/22 OP1 18 Capitignano 

22 0003675/22 OP1 19 Caporciano 
23 0003677/22 OP1 20 Cappadocia 
24 0003681/22 OP1 21 Carsoli 

26 0003695/22 OP1 22 Celano 
28 0003701/22 OP1 23 Cerchio 
29 0003703/22 OP1 24 Cocullo 

30 0003706/22 OP1 25 Collarmele 

31 0003710/22 OP1 26 Collelongo 
32 0003713/22 OP1 27 Collepietro 
34 0003723/22 OP1 28 Corfinio 

35 0003734/22 OP1 29 Fontecchio 
37 0003751/22 OP1 30 Fossa 

39 0003756/22 OP1 31 Introdacqua 
43 0003763/22 OP1 32 L'Aquila 

44 0003764/22 OP1 33 Lucoli 
45 0003768/22 OP1 34 Montereale 
46 0003769/22 OP1 35 Morino 
50 0003779/22 OP1 36 Navelli 

52 0003785/22 OP1 37 Ocre 
53 0003787/22 OP1 38 Ofena 
54 0003791/22 OP1 39 Opi 
55 0003792/22 OP1 40 Oricola 

57 0003802/22 OP1 41 Ortucchio 
58 0003809/22 OP1 42 Ovindoli 

59 0003810/22 OP1 43 Pacentro 
60 0003812/22 OP1 44 Pereto 

61 0003815/22 OP1 45 Pescasseroli 
62 0003819/22 OP1 46 Pescina 
63 0003827/22 OP1 47 Pescocostanzo 
64 0003831/22 OP1 48 Pizzoli 

65 0003832/22 OP1 49 Prezza 
66 0003372/22 OP2 1 Afghanistan 
67 0003387/22 OP2 2 Albania 
68 0003415/22 OP2 3 Algeria 

69 0003425/22 OP2 4 Andorra 
70 0003427/22 OP2 5 Angola 
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73 0003451/22 OP2 6 Arabia Saudita 

74 0003452/22 OP2 7 Argentina 
77 0003458/22 OP2 8 Armenia 
78 0003460/22 OP2 9 Australia 
79 0003466/22 OP2 10 Austria 

81 0003483/22 OP2 11 Azerbaigian 

82 0003484/22 OP2 12 Bahamas 
84 0003506/22 OP2 13 Bahrein 
85 0003507/22 OP2 14 Bangladesh 

86 0003509/22 OP2 15 Barbados 
87 0003512/22 OP2 16 Belgio 
88 0003515/22 OP2 17 Belize 

89 0003519/22 OP2 18 Benin 

90 0003521/22 OP2 19 Bhutan 
91 0003529/22 OP2 20 Bielorussia 
92 0003532/22 OP2 21 Birmania 

93 0003538/22 OP2 22 Bolivia 
94 0003544/22 OP2 23 Botswana 

95 0003547/22 OP2 24 Brasile 
96 0003551/22 OP2 25 Brunei 

97 0003555/22 OP2 26 Bulgaria 
98 0003557/22 OP2 27 Burundi 
99 0003565/22 OP2 28 Cambogia 
100 0003566/22 OP2 29 Camerun 

103 0003588/22 OP2 30 Canada 
104 0003592/22 OP2 31 Ciad 
105 0003595/22 OP2 32 Cile 
106 0003607/22 OP2 33 Cina 

107 0003610/22 OP2 34 Cipro 
108 0003612/22 OP2 35 Colombia 

109 0003614/22 OP2 36 Comore 
110 0003615/22 OP2 37 Congo 

111 0003619/22 OP2 38 Croazia 
112 0003620/22 OP2 39 Cuba 
113 0003621/22 OP2 40 Danimarca 
114 0003623/22 OP2 41 Dominica 

115 0003626/22 OP2 42 Ecuador 
116 0003627/22 OP2 43 Egitto 
117 0003628/22 OP2 44 Eritrea 
118 0003632/22 OP2 45 Estonia 

119 0003654/22 OP2 46 eSwatini 
120 0003655/22 OP2 47 Etiopia 
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121 0003656/22 OP2 48 Figi 

122 0003657/22 OP2 49 Filippine 
124 0003661/22 OP2 50 Finlandia 
125 0003665/22 OP2 51 Francia 
126 0003668/22 OP2 52 Gabon 

127 0003675/22 OP2 53 Gambia 

128 0003678/22 OP2 54 Georgia 
129 0003681/22 OP2 55 Germania 
132 0003688/22 OP2 56 Ghana 

133 0003690/22 OP2 57 Giamaica 
134 0003693/22 OP2 58 Giappone 
136 0003698/22 OP2 59 Gibuti 

137 0003701/22 OP2 60 Giordania 

138 0003704/22 OP2 61 Grecia 
139 0003707/22 OP2 62 Grenada 
140 0003711/22 OP2 63 Guatemala 

141 0003713/22 OP2 64 Guinea 
143 0003717/22 OP2 65 Guyana 

144 0003719/22 OP2 66 Haiti 
145 0003720/22 OP2 67 Honduras 

146 0003723/22 OP2 68 India 
147 0003732/22 OP2 69 Indonesia 
148 0003733/22 OP2 70 Iran 
149 0003736/22 OP2 71 Iraq 

150 0003739/22 OP2 72 Irlanda 
151 0003741/22 OP2 73 Islanda 
152 0003744/22 OP2 74 Israele 
153 0003745/22 OP2 75 Italia 

154 0003754/22 OP2 76 Kazakistan 
155 0003756/22 OP2 77 Kenya 

159 0003762/22 OP2 78 Kirghizistan 
161 0003766/22 OP2 79 Kiribati 

162 0003767/22 OP2 80 Kosovo 
163 0003768/22 OP2 81 Kuwait 
164 0003769/22 OP2 82 Laos 
165 0003772/22 OP2 83 Lesotho 

166 0003777/22 OP2 84 Lettonia 
167 0003778/22 OP2 85 Libano 
168 0003779/22 OP2 86 Liberia 
169 0003786/22 OP2 87 Libia 

170 0003788/22 OP2 88 Liechtenstein 
171 0003789/22 OP2 89 Lituania 
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172 0003790/22 OP2 90 Lussemburgo 

173 0003791/22 OP2 91 Madagascar 
174 0003793/22 OP2 92 Malawi 
175 0003796/22 OP2 93 Maldive 
176 0003799/22 OP2 94 Malesia 

178 0003802/22 OP2 95 Mali 

179 0003803/22 OP2 96 Malta 
180 0003805/22 OP2 97 Marocco 
181 0003811/22 OP2 98 Mauritania 

182 0003815/22 OP2 99 Mauritius 
183 0003817/22 OP2 100 Messico 
184 0003820/22 OP2 101 Micronesia 

185 0003828/22 OP2 102 Moldavia 

186 0003829/22 OP2 103 Monaco 
187 0003830/22 OP2 104 Mongolia 
188 0003835/22 OP2 105 Montenegro 

190 0003841/22 OP2 106 Mozambico 
191 0003843/22 OP2 107 Namibia 

192 0003844/22 OP2 108 Nauru 
194 0003846/22 OP2 109 Nepal 

196 0003387/22 OP3 1 Acquario 
197 0003410/22 OP3 2 Altare 
198 0003416/22 OP3 3 Andromeda 
199 0003427/22 OP3 4 Aquila 

200 0003428/22 OP3 5 Ariete 
203 0003453/22 OP3 6 Auriga 
205 0003458/22 OP3 7 Balena 
206 0003485/22 OP3 8 Bilancia 

207 0003486/22 OP3 9 Boote 
208 0003508/22 OP3 10 Bulino  

209 0003512/22 OP3 11 Bussola 
210 0003515/22 OP3 12 Camaleonte 

211 0003531/22 OP3 13 Cancro 
212 0003548/22 OP3 14 Capricorno  
213 0003553/22 OP3 15 Carena 
214 0003557/22 OP3 16 Cassiopea 

215 0003563/22 OP3 17 Cavalluccio 
216 0003572/22 OP3 18 Cefeo 
217 0003578/22 OP3 19 Centauro  
218 0003592/22 OP3 20 Chioma  

219 0003595/22 OP3 21 Cigno 
220 0003606/22 OP3 22 Colomba 
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221 0003608/22 OP3 23 Compasso  

222 0003614/22 OP3 24 Corvo 
223 0003616/22 OP3 25 Cratere 
224 0003618/22 OP3 26 Croce  
225 0003619/22 OP3 27 Delfino  

226 0003620/22 OP3 28 Dorado 

227 0003622/22 OP3 29 Dragone 
228 0003623/22 OP3 30 Ercole  
229 0003628/22 OP3 31 Eridano 

230 0003632/22 OP3 32 Fenice 
231 0003653/22 OP3 33 Fornace 
232 0003654/22 OP3 34 Gemelli 

233 0003655/22 OP3 35 Giraffa 

234 0003656/22 OP3 36 Gru 
235 0003657/22 OP3 37 Idra 
236 0003658/22 OP3 38 Indiano  

237 0003662/22 OP3 39 Lepre 
238 0003666/22 OP3 40 Lince 

239 0003671/22 OP3 41 Lira 
241 0003675/22 OP3 42 Lucertola 

242 0003676/22 OP3 43 Lupo 
243 0003679/22 OP3 44 Macchina  
244 0003701/22 OP3 45 Mensa 
245 0003708/22 OP3 46 Microscopio 

246 0003713/22 OP3 47 Mosca 
247 0003719/22 OP3 48 Ofiuco  
248 0003720/22 OP3 49 Orione 
249 0003723/22 OP3 50 Orologio 

250 0003737/22 OP3 51 Ottante 
251 0003743/22 OP3 52 Pavone 

252 0003744/22 OP3 53 Pegaso 
253 0003745/22 OP3 54 Perseo 

254 0003756/22 OP3 55 Pesci 
255 0003762/22 OP3 56 Pittore 
256 0003764/22 OP3 57 Poppa  
257 0003766/22 OP3 58 Reticolo 

258 0003773/22 OP3 59 Saetta 
261 0003796/22 OP3 60 Sagittario 
262 0003799/22 OP3 61 Scorpione 
264 0003807/22 OP3 62 Scultore 

265 0003813/22 OP3 63 Scudo 
266 0003814/22 OP3 64 Serpente 
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267 0003816/22 OP3 65 Sestante 

268 0003817/22 OP3 66 Squadra 
269 0003821/22 OP3 67 Telescopio 
270 0003828/22 OP3 68 Toro 
271 0003833/22 OP3 69 Tucano 

272 0003836/22 OP3 70 Unicorno 

273 0003842/22 OP3 71 Vela 
276 0003846/22 OP3 72 Vergine 
277 0003847/22 OP3 73 Volpetta 

278 0003387/22 OP4 1 Altino 
279 0003389/22 OP4 2 Archi 
286 0003454/22 OP4 3 Ari 

292 0003467/22 OP4 4 Arielli 

293 0003471/22 OP4 5 Atessa 
295 0003487/22 OP4 6 Bomba 
297 0003506/22 OP4 7 Borrello 

299 0003510/22 OP4 8 Bucchianico 
300 0003515/22 OP4 9 Carunchio 

302 0003524/22 OP4 10 Casoli 
303 0003529/22 OP4 11 Castelguidone 

304 0003530/22 OP4 12 Chieti 
305 0003539/22 OP4 13 Civitaluparella 
306 0003545/22 OP4 14 Crecchio 
307 0003552/22 OP4 15 Cupello 

309 0003557/22 OP4 16 Dogliola 
310 0003569/22 OP4 17 Fallo 
311 0003570/22 OP4 18 Filetto 
314 0003592/22 OP4 19 Fossacesia 

315 0003593/22 OP4 20 Fraine 
316 0003594/22 OP4 21 Frisa 

319 0003609/22 OP4 22 Furci 
321 0003617/22 OP4 23 Gamberale 

322 0003619/22 OP4 24 Gessopalena 
327 0003628/22 OP4 25 Gissi 
328 0003630/22 OP4 26 Guardiagrele 
331 0003636/22 OP4 27 Guilmi 

332 0003637/22 OP4 28 Lanciano 
334 0003656/22 OP4 29 Lentella 
335 0003657/22 OP4 30 Lettopalena 
337 0003663/22 OP4 31 Liscia 

338 0003667/22 OP4 32 Miglianico 
339 0003668/22 OP4 33 Montazzoli 
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341 0003680/22 OP4 34 Monteferrante 

344 0003689/22 OP4 35 Montelapiano 
349 0003705/22 OP4 36 Montenerodomo 
350 0003709/22 OP4 37 Monteodorisio 
352 0003713/22 OP4 38 Mozzagrogna 

353 0003719/22 OP4 39 Orsogna 

355 0003721/22 OP4 40 Ortona 
356 0003723/22 OP4 41 Paglieta 
358 0003733/22 OP4 42 Palena 

359 0003738/22 OP4 43 Palmoli 
360 0003742/22 OP4 44 Palombaro 
362 0003755/22 OP4 45 Pennadomo 

368 0003762/22 OP4 46 Pennapiedimonte 

369 0003764/22 OP4 47 Perano 
370 0003766/22 OP4 48 Pietraferrazzana 
371 0003768/22 OP4 49 Pizzoferrato 

372 0003769/22 OP4 50 Poggiofiorito 
373 0003774/22 OP4 51 Pollutri 

375 0003779/22 OP4 52 Pretoro 
379 0003789/22 OP4 53 Quadri 

381 0003791/22 OP4 54 Rapino 
382 0003794/22 OP4 55 Roccamontepiano 
383 0003796/22 OP4 56 Roccascalegna 
384 0003798/22 OP4 57 Roccaspinalveti 

389 0003815/22 OP4 58 Rosello 
390 0003817/22 OP4 59 Scerni 
392 0003822/22 OP4 60 Tollo 
393 0003828/22 OP4 61 Tornareccio 

394 0003829/22 OP4 62 Torrebruna 
395 0003834/22 OP4 63 Treglio 

396 0003838/22 OP4 64 Tufillo 
397 0003839/22 OP4 65 Vacri 

399 0003844/22 OP4 66 Vasto 
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